
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2018-08-21 12:49:24: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - 7522f1c3-0db2-4e7c-aa84-5137a9ebd4c6.pdf

2018-07-25 13:42:19: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2018-07-19 12:32:07: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru nad realizacją zadania: Budowa miejsca aktywności lokalnej na Osiedlu
Sady – etap I
  

Data składania ofert:
2018-07-19 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów

Wytworzył Skiba Anna 2018-07-11 12:43:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2018-07-11 12:43:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2018-08-21 12:49:24
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp.uzp.gov.pl - ZP400PodgladOpublikowanego 134.90 Kb

2. SIWZ_Nadzór 388.23 Kb

3. zał_nr_3_umowa wzór 103.54 Kb

4. Informacja z otwarcia ofert 118.68 Kb

5. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 139.57 Kb

6. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 92.12 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-725&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11681-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSA3NTIyZjFjMy0wZGIyLTRlN2MtYWE4NC01MTM3YTllYmQ0YzYucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11598-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11578-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11546-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMFBvZGdsYWRPcHVibGlrb3dhbmVnby5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11547-U0lXWl9OYWR6w7NyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11548-emHFgl9ucl8zX3Vtb3dhIHd6w7NyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11578-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11598-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-11681-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSA3NTIyZjFjMy0wZGIyLTRlN2MtYWE4NC01MTM3YTllYmQ0YzYucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-723

